Beatissima Virgo tantum duabus tunicis utebatur; interior a collo usque ad pedes defluebat, exterior instar pallii usque ad poplites. Calceis communibus incedebat, non chirotheas usurpabat nec annulos, non serico, sed lana &c. B. serm. 41. §. 4.

S. Catharina Susca cum Gida fratris sui uxore peregrinatum iret ad Taunaturgam B. V. Iconem, ecce B. V. benigens oculis Catharinam, austeris Gidam introita est, causam interrogata ista respondit: Dei Mater, sibi placere vilem habitum in Catharina, pompulosum autem displicere in Gida. R. 1. cent. par. 2. mir. 22.

Dum aves in sacrificio immolabantur, pluma debebant rejici inter cineres: Quare? quia pluma significant vestes delicatas, quas abscicere debes, qui holocaustum Dei fieri vult. C. Lev. 1. v. 16.

Dei ferus per Isaiam minatur: *Erit pro suavitate odor factor, & pro zona funiculus, & pro cristipanti crine calvitium, & pro fasciata pedorali cilicium. Pulcherrimi quoque viri tui gladio cadent.* Nota, si vestitum luxus adeo displicuit Deo in Judicis, itant toto gens fuerit punita excidio, quomodo magis displicebit in Christianis, &c. Non placet Deo, quod non ipse produxit. C. Isa. 3. v. 26.

Dominus Deus in judicio dicit, teste Cypriano: *Hoc opus meum non est, nec haec imago nostra est.* Et S. Ambr. *Non agnosco vultum, quem ipse formavi.* Et Orig. *Tantum si non prouderit istam faciem constituerit, creatoris opus volunt emendare.* B. ser. 41. n. 12. M. conc. 22. aff. 2. n. 4. 5.

Sancti homines haec ex parte omne scandalum etiam remotum declinant. Ille juvenis, teste S. Ambrosio, cum metueret ex sua venustate apud alterum sexum peccata oriura calcillis faciem deformavit. S. Birgitta a Deo impetravit, ut perditam venustatem in oculis & facie decurperetur. Sanch. 6. part. c. 11. fol. 869.

380. *affert damna temporalia.*

Deus creans mulierem olim dixit: *Non est bonum homini esse solum, faciamur ei adiutorium simile sibi.* Si nunc iterum creare deberet feminam, diceret: *Bonum est hominem esse solum, non faciamus ei destrucorium simile sibi,* ait Vincentius Ferrerius; quia videlicet luxus uxorum Viros, & totam familiam ad incitas redigit. B. serm. 41. n. 25.

Lascivus habitus invehit bella, & pestes in patriam, ut de urbe Florentina expresse praedixit Simon de Cassia.

Rodericus Rex Hispaniarum filiam Juliani Comitis Cabal male nudatam de fenestra intuens eam contempserat, unde bellum ortum est, quo fere integrum regnum in cineres redactum est.

Taulerus Germanicus patria suae 160. annis praedixit stragem per Martinum Lutherum, idque ex lignis luxuriosorum vestium. B. serm. 41. n. 29. ser. 72. §. 5. Vide titulum: *Mundana pompa.*